
#

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง

เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๔

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๔ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๔ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 9̂0: ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอมรรีตน ปานเจรีญศักด้ี) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



วันท่ํพํมฬ : 8/12/2564 17:28:20 หน้า : 1/3

ปีญข้โอนเงินงบประมาลุเร'''1*''*) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

1 4 3 ? ! . ^
อนฺมัติเมื่อวันที่............เดือน..........โ...... ..พ ศ...............

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 4

แผนงาน

- : ! ...ฐไ:!.....  ■■- 1 1'!!!!:;:!ฐ^ :.'"ไ::โ:

งาน งบ ประ๓ หรายจำย
1ายการ เทศปีญ*!!ต

งบประมาณ(ศง 
เหลือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำท่ีแองการโอน 
เงินงบประมาณรายจำย

แผนงานเคหะ 
และชฺมชน

งานกำจัดขยะมูล 
ฝอยและส่ิงปฏิกูล งบตำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการประชา 
สัมพันธ์ด้าน 
สาธารณลุขและ 
ส่ิงแวดล้อม

50,000.00 50,000.00 50,000.00 (-) 0.00
มื่งบประมาณคงเหลิอ 
เพียงพอสามารถโอนลด 
ได้

แผนงานสาธารณ 
ลุข

งานศูนย์บริการ 
สาธารณลุฃ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติวาชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการในและ 
นอกราช 
อาณาจักร

35,000.00 16,400.00 50,000.00 (+) 66,400.00 งบประมาณตั้งไว้ไชม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานเคหะ 
และชฺมชน งานบำบัดนื่าเสีย งบตำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการส่งเสริม 
การจัดการนื่า 
เสียอย่างง่ายใน 
ครัวเรีอน

50,000.00 50,000.00 50,000.00 (-) 0.00
มื่งบประมาณคงเหลือ 
เพียงพอสามารถโอนลด
ได้

แผนงานสาธารณ 
ลุข

งานศูนย์บริการ 
สาธารณลุฃ งบตำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใข้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการในและ 
นอกราช 
อาณาจักร

35,000.00 66,400.00 50,000.00 (+) 116,400.00 งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานสังคม 
สงเคราะห์

งานสวัสดิการ 
สังคมและสังคม 
สงเคราะห์

งบ!!คลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หวือพนักงานส่วนที่อง 
กี่น

1,074,060.00 971,332.26 42,300.00 (-) 929,032.26 มื่งบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานสังคม 
สงเคราะห์

งานสวัสดิการ 
สังคมและสังคม 
สงเคราะห์

งบตำเนินงาน ค่าเข้าบ้าน 0.00 42,300.00 (+) 42,300.00
ไม่ได้ตั้งงบประมาณฺเพื่อ 
รายการนื่ไว้ (โอนตั้งจ่าย 
รายการใหม่)



รนทีพิมพ์:8/12/2564 17:28:20 หน้า : 2/3

1.หัวหน้าหน่วยงาน.!);อ่.ฟ้สื.03อ'โ!ร1เ|®เ171?;11ง17วอ711ม,..77อ:7.ไ̂!อ7เ.'737ม''ไ!เวัอง-งบปร^มาณท่ีขอ^อนเพ่ํม/โอนลด  ̂ 1 1
( '๒ หตฺผ8ความจำเป๋น#ขอโอนเห็ม/โอน8ด)..:':;ป.■.ะ;ะ;.,. ! . , ว!.^ ย:I V ๚ แ ก ุ ่ ก า ร เ บ เ ^ ^ . ^ ^ ง ง ฟ ? : ! ? ? อ ] ฒ ั ้ ฑ ่ ; ไ : โ า ย ก า ! ■ ใ ใ ! ! ), * ' ,,,1ร ี! !  เฒผดู'ความพํเนน (โอนลค) มีงบประมาโ'!คงเหล่ือเพียงใ''!อ?!ามารถ1อนลคได
การไอนครงนึเป็นอำนาจของ....กบโ̂!!!'....................................... 1 -. 1..'......7........ ...บ...............7.
ตามระเบียบ.̂ .โ * ^ ไ ^ . ไ ^ ! ^ . ไ ! ! ,.^ ^ .บ ่. ? .^ . ? .^ .^ ^ . โ ’.^ ^ .โ .เส ์...^ ™ .^ ...'? !.ไ.1!1. : . ^ . ? . . . ^

( '(นาฬ า™ 7ป ุ' ‘ ^ ? ™ )  ง 0 ( " อ ^ ^ ป ™ ? * '^ ! ' . ...............)
'ฒาบานวิชาซีไ'! รกมาราชการแชุน ดำแหน ่ง..มัว????ฝ?ย̂ บ?I?®1...น้ํ™ริ?.???????̂
ขอ่า'นวยการ!'าองฟ้าธารณขแนะสิงแวด'นอม * . ขอ’ไ'!วยูกฺารกองอ่วอ่คิการสิงูฒ
ข า วันท........V . . . . . .เดอน........... ....................พ.ศ...............

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง 

ความเห็น..................

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ 0 I
/ๆ //) (V ® - }® ! ^  ‘ความเห็น ....เ^โ^.... ..............

(ลงท่ีอ)

( . . . . . ใภง.เกว!̂ :.อไแ. ฬ ิย ู. ,  

. 1 .' ขอ่านวยการกอง?)ปึงตาแหน่ง ....ไ!บ.;...:.;..;...
วันท่ี. 1 4  ๓ .  2564.เดอน..................ไ........... พ.ศ.

(ลง?อ) ป . ............7 7 ไ ป ................. .:

(.....ไช.®*®.....!!.?.พา!®.!!..........

*111™ ง ....... ...............................................

,ไ 14 ๓. 2564

■)

■)



รนท่ีพิมพ์ : 8/12/2564 17:28:20

4. การอนฺมีติ

4.1 ผู้บริหารท้องถ้น 

ความเห ิน....................11...อนมด

4.2 สภาท้องถ้น มีมติอนฺมีติในการประขฺม สมัย.............. คร ั้งท ี.่............... เมีอวันที่

หริอผู้มีอำนาจได้อนฺมัติแล้ววันที่........................................... เต ิอน ......................

ตามหนังสีอ.................................................................................. (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณิที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน............................

(ลงท่ีอ) ( นายอมร'รฅ'11 ปานเจรผ่ๆ กค)
ต่าแหน่ง..]ฎป.'โ!!-.;.;น " . ป : & ป ^ ? ] ! . ! . , , . .

วันท่ี. . . . . . . แอ4 . . 2564 .̂;พ.ค 
........ เต ิอน..................................พ.ศ................

.................... พ.ศ..........................

...เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงที่อ).......................................................................

(............................. )

เดือน.

ตำแหน่ง 

วันที.่.... .พ.ค.


